mus veneratione per ceteri ammirati stu
diosorum mentibus insinuare cupientes aliter
arbitramur desiderium nostrum nos explorare non
posse quia si collatorem ei⁹ nostris libellis tem
ptauerimus inserere. Cui super oēs virtutes
qui non solum in ei⁹ actu vel morib⁹ sed etiam
in ipso vultu per dei gloriam resulgebāt ita
est peculiari beneficio donū castitatis insu
sum. Utetia se ne ipsis quidem naturalibus
incētuis inquietari vel in sopore sentiret.
Ad quam tam carnis propria puritate que
admodum gratia dei ammiculante peruenie
rit quoniam super conditiones nature videt esse
humane necessariū reor permitt⁹ explicare.

Interrogatio predicti senis super
statu cogitationū nostrarum.

Hec igit̄ p interna cor. Lap. ii.
dis atque aīe castitate nocturnis
diurnisq; p̄cib⁹ ieiunijs q; ac
vigilijs infatigabilitate insistens, cū vidis
set oronuz suaq; obtinuisse se vota. cu
etosq; est in corde suo occupie carnal' ex
tictos. velut suauissimo gustu puritatē
accēsus. in maiore siti celo castitatis exar
sit. et intentionib⁹ cepit ieiunijs atque ob
secratōib⁹ incubare. ut mortificatō pas
sionis h⁹ qui interiori hoī suo dono dei fu
erat attributa. ad exteriori hoīs etiā pur
itatē eaten⁹ paeniret. ut ne ipse quidem vel
illo simplici ac naturali motu que etiā in
paulatq; lacticib⁹ excitat ulteri⁹ pulsat

ret. indepti sc̄z muneri exp̄im̄to qđ se no
uerat nō laboř merito s̄y dei grā p̄secu
tū ardēti aīma? ad h⁹ qđ sūlī obtinēdū
credēs m̄sto facilis? hos stimulos carnis ra
dicit⁹ deū posse quellere q̄s etiā humāe
ar̄q; industria nōnūq; solet qbusdā po
cul vel medicamēq; seu ferri sectōe tetra
bere. qñqdem illā spūs puritatē q̄ subli
mior est. quāq; impossibile est būano labo
re vel studio p̄phēdi suo munere p̄tulisse
t. Lūq; petitōi cepte su applicatiōe ingi
ac lachrymis iudecessus insisteret adueni
ens ad eū angel⁹ in visioñe noctīna ei⁹ q̄s
velut apiens vteq; qndam ignitā carnis
strumā de ei⁹ viscerib⁹ euellēs ac p̄cīcēs
suisq; oīa ut fuerat locis intestīa restitu
ens. ecce in q̄t incētua carnis tue absca
sa sunt. et obtinuisse te nouerit hodierna
die p̄petuā corpori puritatē quā fidelē
poposcisti. Hec de grā dei q̄ meorato
viro peculiaritatem attributa est breuiē dix
isse sufficiat. Ceterz de illis virtutib⁹ q̄s cū
reliq; sumis viri coīc possidebat. aliquid
comemorari supfluū puto. ne speal' sup
noīe hui⁹ ista narratio alijs demere vi
teat id qđ de ipso singularitatem p̄dicatum
fuerit. Hūc igit̄ summo desiderio colla
tōis ei⁹ atq; institutōnis. accēsi. dieb⁹ q̄
dragēsimē videre curauim⁹. Qui cū a
nob̄ te q̄litate cogitationū nr̄ay et in te
riori hoīs statu trāq;llissima cōpellatiōe
q̄sisset. vel qđ nob̄ ad ei⁹ puritatē tantū
tpis herem̄ habitatio p̄tulisset. his enī
q̄rimonijs adorsi sum⁹. Respoſio no
stra super aīe mobilitate. Lap. iii.